
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2022 №   2994

Великий Новгород

Об утверждении изменения, которое вносится в 
муниципальную программу Великого Новгорода 

"Социальная поддержка отдельных категорий граждан 
в Великом Новгороде" на 2017 - 2024 годы 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением 

Думы Великого Новгорода от 23.12.2021 № 650 "О бюджете Великого Новгорода 

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", постановлением 

Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561 "Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Великого 

Новгорода, их формирования, реализации и оценки эффективности" 

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в муниципальную 

программу Великого Новгорода "Социальная поддержка отдельных категорий 

граждан в Великом Новгороде" на 2017 - 2024 годы, утвержденную 

постановлением Администрации Великого Новгорода от 30.09.2016 № 4504 

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.12.2016 

№ 6047, от 17.03.2017 № 936, от 05.06.2017 № 2303, от 13.12.2017 № 5539, 

от 23.03.2018 № 1257, от 04.07.2018 № 2873, от 29.11.2018 № 5373, от 29.12.2018 

№ 5921, от 18.03.2019 № 971, от 18.07.2019 № 2947, от 05.11.2019 № 4616, 

от 24.12.2019 № 5406, от 16.04.2020 № 1393, от 29.09.2020 № 3643, от 22.03.2021 

№ 1592, от 20.09.2021 № 5025, от 23.09.2021 № 5118, от 16.03.2022 № 1074).



2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, 

возникшие с 01.07.2022.

Исполняющий полномочия Мэра 
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

2994п



 3 

УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 

Великого Новгорода 
от 01.07.2022 № 2994 

 
 

Изменение, 
которое вносится в муниципальную программу Великого Новгорода 
"Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Великом 

Новгороде" на 2017 - 2024 годы 
 
 

В Паспорте муниципальной программы в позиции "Ответственный 

исполнитель муниципальной программы" в абзаце первом слова "управление по 

жилищным вопросам" заменить словами "управление по жилищным вопросам и 

социальной поддержке граждан". 

___________________________ 


